阳 泉 市 财 政 局

阳泉市财政局

关于调整大豆玉米带状复合种植
保险费率的通知

平定县财政局，各有关经办机构：

根据晋财金„2022‟55号文件规定，大豆玉米执行浮动

费率定价办法“当年试点县满期赔付率在 80%以上（含），次

年费率在现有基准费率基础上上调 5%”。平定县 2022 年大豆

玉米带状复合种植保费规模为 145.41 万元，理赔金额为

152.79 万元，理赔率为 105.07%，现将旱地费率由 9%上调至

9.45%，单位保额 820元/亩，单位保费由 73.8元/亩上调至

77.49 元/亩，其中省级补贴 38.75 元/亩（50%）、市级补贴

11.62元/亩（15%）、县级补贴 7.75 元/亩（10%）、农户承担

19.37元/亩（25%）。

请你单位接文后，按照调整后费率进行承保及保费补贴

资金的申请审核拨付工作。

阳泉市财政局

2023 年 3月 28日
抄送：省财政厅、山西省财政厅阳泉监管处，市农业农村局。

     阳财便金字„2023‟48号

		http:://www.ntko.com/
	2023-04-03T01:34:16+0000
	6f8f2a82d1798062a74ec1547f4f2875c18b664e
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)